MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 05/CR 10/2012

Chapada dos Guimarães (MT), 29 de Agosto de 2012.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.

INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

Autor Desconhecido ----------------------- 003128-A 02097.000001/2012-08
Dorival  Francisco  de

Bessa
617.309.471-15 016056-A 02155.000027/2010-44

Flávio  Pereira   dos

Santos
003.848.861-24 016055-A 02155.000023/2010-66

H.  de  Azevedo  Lagoa

Serena  Turismo  e

Lazer

11.101.427/0001-00 003010-A 02155.000019/2010-06

J.Malucelli Energia S-A 04.407.406/0001-44 001309-A 02070.004946/2010-27
Jose Assis Xavier 014.235.551-80 032881-A 02157.000004/2011-09
Luiz Antônio Gatto 073.444.309-91 036366-A 02119.000170/2010-72
Mauro Pereira de Lima 904.276.961-00 016052-A 02155.000026/2010-08
Pedro Pinheiro Filho 195.138.101-78 016281-A 02155.000126/2011-15
Silvano  Gomes  da

Silva
852.619.631-68 007651-A 02155.000028/2010-99

Valter Orsine Martins 242.558.316-53 007658-A 02155.000045/2010-26

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Fernando Francisco Xavier
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT